会　長

　　　　秋季リーグ戦の開催について　　　（家庭婦人の部）

下記の通り、 秋季リーグ戦（家庭婦人の部）のご案内をいたします。

1 第1日目 令和6年　10月14日（月・祝）

(B,D,F,H)

第2日目 令和6年　10月27日（日）

(A,C,E,G)

2 ７，０００円（説明会会場で徴収いたします）

抽選後、棄権されても参加料は返却いたしません。

3 宇治市バレーボール協会の登録チームであること。

4 ランク別リーグ戦

「ママさんバレーガイドライン2010」によるものとする。

5

6 日　時：　　 　　10月　8日（火）　19:30～

会　場：　　　  中央公民館　　会議室

7 〒611-0041　　宇治市明星町1丁目33-11

　　　　　　服部 加代子

　　　　　　TEL        090-7354-3486

　　　　　　FAX        25-3536

令和6年9月1日

辻　　　久

日 時 ・ 会 場

申 込 締 切 日

説 明 会

申 込 先

各位
　　　　　宇治市バレーボール協会

参 加 料

チ ーム 代表
役 員

出 場 資 格

試 合 方 法

黄 檗 体 育 館

黄 檗 体 育 館

９月　２８日（土）　　必着